Franciszek Sudół (16 II -19 IV 1920)
mjr / płk Waław Scewola-Wieczorkiewicz (20 IV-25 VII 1920)
kpt. Bolesław Schwarzenberg-Czerny (26VII-28 VIII 1920)
mjr / płk Waław Scewola-Wieczorkiewicz (29 VIII- 31 VIII 1920)
ppłk / płk piech. Bronisław Ostrowski (1 IX 1920-V 1926) – dowódca 5 Brygady Ochrony Pogranicza
ppłk Stanisław Machowicz (1928-I X1935r)
ppłk Zygmunt Bierowski (1935- 1939)

Kiedy 15 września 1922 r. 9 pułk piechoty Legionów przybył do Zamościa, społeczeństwo miasta i powiatu, w podziękę za zasługi bojowe ufundowało mu sztandar.